Отдел образования
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

10.03.2021 № 72 -ОД

О направлении учащихся общеобразовательных
организаций муниципального образования
«Город Зверево» на профилактическую встречу
с заведующим филиалом ГБУ РО
«Наркологический диспансер» г. Гуково, со старшим
помощником прокурора г.Зверево Е.С. Шикиной

В целях формирования установок здоровьесбережения и приоритетов
здорового образа жизни у подростков, профилактики незаконного потребления
наркотических средств и психотропных веществ несовершеннолетними, в
соответствии с п. 5.14.2 Положения об Отделе образования Администрации
города Зверево

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций: А
1.1. обеспечить явку учащихся, имеющих склонность к асоциальному*
поведению, 14.03.2022 г. к 14.00 в Молодежный Многофункциональный!
Центр ЦГБ им. М.А. Шолохова для встречи с заведующим филиалом ГБУ*
РО «Наркологический диспансер» г. Гуково Колесниковым А.С. на тему
«Выбор всегда за тобой!», а также со старшим помощником прокурора г.
Зверево Е.С. Шикиной.
2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста Отдела

образования Администрации города Зверево Деревянко Е.А.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево

Е.А.Деревянко
88635542070

? О '8

О г
1

1- : И.В. Сергеева

1